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Beantwoording vragen 5294872 A. Nijs-Oonincx

ex art 41 RvO inzake
Stichting Sociale Koop Noord-
Brabant

Geachte heer Posthuma en mevrouw Van Mourik,

Naar aanleiding van de door u gestelde vragen ex art.41 RvO inzake bovenvermeid onderwerp
delen wij u het volgende mede.

Vraag 1.
Is het college bekend met het initiatief van de Stichting Sociale Koop Noord-Brabant?

Antwoord 1.

Het college is niet bekend met de Stichting Sociale Koop Noord-Brabant. Het principe van
energiezuinig bouwen in combinatie met vernieuwende bouwmethoden en gunstige financierings-
voorwaarden, zoals De Stichting voorstaat, is bij het college overigens wel bekend.

Vraag 2.
Is het college bereid het initiatief binnen de gemeentelijke organisatie te laten toetsen op
deugdelijkheid en haalbaarheid?

Antwoord 2.

Het college wil graag nadere informatie ontvangen zodat er op ambtelijk niveau kan worden
meegedacht over het initiatief van de Stichting Sociale Koop Noord-Brabant. Het college wil daarbij
benadrukken dat zij positief staat tegenover de bouw van nul-energie woningen met
stichtingskosten tot een bedrag van € 162.000,-.

Vraag 3.
Indien deze toetsing positief uitvalt, is het college dan bereid om mee te werken aan de realisatie
van dit plan?

Antwoord 3.

Afhankelijk van de uitkomsten van de toetsing kan het college hierover een standpunt innemen.
Hierbij kan bijvoorbeeld gekeken worden of het initiatief een plaats zou kunnen krijgen in het project
Bouwen In Eigen Beheer.
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Hoogachtend,

, burgemeester.




